
UCHWAŁA NR XIX/168/17
RADY GMINY TERESPOL

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz.1379, z późn. zm.) Rada Gminy Terespol uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/137/2005 Rady Gminy Terespol z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie określenia 
tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2005 r. Nr 137, poz. 2507) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (W) 
ustala się według wzoru: W = (X 1 + X 2 + … X n) : [(X 1 : Y 1 ) + (X 2 : Y 2 ) + … (X n: Y n)], gdzie: X 1 , X 2 , 
X n– oznacza ilość godzin w tygodniu na poszczególnych stanowiskach przydzielonych nauczycielowi 
w arkuszu organizacji szkoły; Y 1 , Y 2 , Y n– oznacza tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru 
zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych określoną dla tych stanowisk w art. 42 ust. 3 ustawy 
Karta Nauczyciela.

2. Ustalony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zaokrągla się do pełnej godziny w ten sposób, że 
część dziesiętną liczby mniejszą niż 0,5 godziny pomija się, a większą lub równą 0,5 godziny zaokrągla się 
do pełnej godziny.

3. Godziny przydzielone nauczycielowi powyżej tygodniowego obowiązkowego wymiaru, ustalonego 
zgodnie z ust. 1 stanowią godziny ponadwymiarowe.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Romaniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3342


		2017-08-17T13:22:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




